CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

EDITAL Nº     031  /202  2   - CCP

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
– VETERANOS

O Diretor do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,
no uso de suas atribuições e tendo em vista os termos da Resolução nº 010/2017 – CEPE/UENP,
Cap IV, Art. 282 a Art. 297, faz saber aos acadêmicos interessados, o resultado das análises dos
pedidos de aproveitamento de estudos, no ano letivo de 2022. O que segue:

Curso: Bacharelado em Administração
Protocolo n° Nome do aluno Disciplina Situação

12.553 Milton de Moura Neto
2 A Adm

Estatística Aplicada à Administração Deferido

Curso: Bacharelado em Ciências Econômicas
Protocolo n° Nome do aluno Disciplina Situação

12.484 Hevillyn Cintia Pereira da
Luz

Tecnologia da Informação e Simulação
Empresarial

Deferido

Curso: Letras: Português/Inglês
Protocolo n° Nome do aluno Disciplina Situação

12.284 Natacha de Souza Gouvea Teorias da Aprendizagem e Desenvolvimento Deferido

Eletiva II – Gramática da Língua Portuguesa
no Texto

Deferido

Eletiva III – Inglês para Crianças Deferido

Tecnologias Aplicadas ao Ensino Deferido

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

 Cornélio Procópio, 19 de julho de 2022.

Original Assinado
Profº Dr Thiago Alves Valente

Diretor de Campus - CCP

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br